Φιεὺς νιὸς Ἐλεάζαρ μετὰ πάντων κρεοβυτέρων τὰς λαοὺς 15
αρίνας.

Ἀβιαὼν.

Βεχί.

C Ὁζη.

Ἡλλ ἐκ τοῦ Ἱθάμαρ.

Ἄχιτὼφ, ἐφ' οὗ Σαμουσῆλ.

Ἀβιάδαρ, ὁ μετὰ τοῦ Σαυλοῦ.

2. οἰκήσαντες G. 5. λατρεῖας R. 8. τὸν οὐρανὸν G. 11. μαρτύρεις R.

videlicet loco, quo patria terra eduxit et in eorum terras deportavit. Illi vero terram Israëli incolentes, propriis nihilo securis diis serviebant. Et ideo deus iratus immisit in eos leones, a quibus deverbantur; quo cumperto, rex, qui illos transtulerat, ex sacerdotibus Israëlis apud eos capti- vis delegavit unum, qui dei Israëli cultum et legem exponeret. Qui se- lumen his, quae a Mose sunt tradita, percepit, retento idolorum cultu, deum una pariter venerandum suscepserunt. Horum posteri sunt Samari- tae, qui Pentateuchum admittunt, et cum Iudeis in consuetudinem non veniunt.

Qui fuerunt in Israël summi pontifices.

Aaron ab Abraham septimus filios duos reliquit Eleazar et Ithamar.

Kleazar, sub quo decessit Moses, et distributio terrae per sortes fa- cta est ab Iesu, et tabernaculum testimonii fixum est in deserto.

Phinees Eleazari filius una cum reliquis senioribus in populum ius dixit.

Abiu.

Bechi.

Oze.

Heli ex stirpe Ithamar.

Achitoph, sub quo Samuel.

Σαδώκ ἐκ τοῦ οἴκου Ἐλεάζαρ.

Ἀχιμᾶς, **Ἄζαρις**, **Σαμαρία**.

Ἀζαρίας ὁ διὰ ἡλον θεοῦ ἀναιρεθεὶς.

V. 325

Ἄζαρίας ὁ τὸν Ὁὐλαν τῆς εἰς τὰ ἄγια εἰσόδου καλύπτεις.

5 **Οὐρίας** ὁ παρὰ τῷ Ἡσαΐᾳ πιστός.

Σωκρᾶς δι πονηρὸς καὶ δυστος ἐπὶ Ἰεζεκίον βασιλέως.

Ἐλιακέμη Μωσελούμ.

Χελκίας, ὁ ἐπὶ Ἰωσελούν βασιλέως.

Σαρεᾶς, δι ἐπὶ τῆς αἰχμαλωσίας Βαρνλέος, δι ἀγέλε Na-D

10 βουκοδονόσωρ.

Ἰωσεδέκ, δι Ἰεζεκιὴλ Σαδοὺς διομάζει. οὗτος ἦν ἢν Βαρν-

λέων ἢ τῇ αἰχμαλωσίᾳ.

Ἴησονς ὁ νιὸς αὐτοῦ δι πανελθὼν καὶ τὸν ταὸν οἰκοδομήσυς

μετὰ Ζοροβάβελ.

15 **Ἰωακέμη**.

Ἐλιασούμ.

Ἰωδάς, ἐφ' οὗ Νεεμίας φιλοδόμησε τὴν Ἱερουσαλήμ καὶ τὰ

τεῖχη περιεποιήσατο.

Ἰωνᾶν.

20 **Ταδδῶ**, δι Ἀλεξάνδρου τοῦ Μακεδόνος βασιλέως.

Ὀυρίας.

2. Ἀχιμᾶς R. επαρχίας R. 6. σορούς R. 7. αριού R.

9. Ναρουχοδενόσος G. 11. ἀνρομάζη (sic) R. 14. μετὰ τοῦ G.

16. διασοῦν R. 19. Ἰωνᾶς R.

Abiathar comes Davidis.

Sadoc e domo Eleazar ortus.

Achimaz, Azariæ, qui Samariee filius.

Azarias, qui propter dei zelum interfectus est.

Azarias, qui Oxiam ab ingressu in sancta prohibuit.

Urias, qui apud Esenam fideliis celebratur.

Somas nequam et libidinosus sub Ezechie rego.

Eliacim Moselum filius.

Chelicias sub Iosia rega.

Sareas, Babylonicae captivitatis tempore, quem Nabuchodonosor interfecit.

Iosedec, quem Ezeziel Saduc nominat. Fuit hic captivitatis Babylonicae consors.